РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.10.2016                                              № 13                                           с.Киселево
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения
Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний от 20.05.2016 г., руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения в новой редакции. (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 25.03.2016 г. №136 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Киселевского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от 26.12.2012 г. №9».
3. Принять виды разрешенного использования в градостроительных регламентах с учетом Приказа Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» в редакции от 30.09.2015 №709 и принять предельные параметры разрешенного использования земельных участков по проценту застройки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Киселевского сельского поселения – Каралкина О.И.
Председатель Собрания

депутатов – глава Киселевского

сельского поселения                                                                                 О. Н. Карпова